Pinocchio

QP 4-22 - Meute Toomai

Pinocchio braucht unsere Hilfe, er will ein echter Junge werden. Er sucht Helfer, die ihn vor den
Holzféllern beschitzen und ihm gleichzeitig beibringen, ein echter Mensch zu werden. Gewisse
menschliche Tugenden kénnen ihm mit Hilfe von seinem Vater Giuseppe oder seinem besten

Freund Jiminy Grille beigebracht werden.

Datum

08.10 -
23.10

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

08.12

10.12

17.12

24.12 -
06.01

Zeit

11:30 - 13:30

13:00 - 17:00

15:00 - 17:00

19:30 - 21:00

16:30 - 19:00

Stand: 04.11.25

Ort

Schitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern

Restaurant Sonnental Rossau
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Flugplatz Hausen

Weiteres

Herbstferien, keine Aktivitaten

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Sternliprifung Wolfe

Fahrteweekend/Spanferkel, keine Ubung

Pfadi-Chlaus, Zeiten siehe Flyer
Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten



