

QP 4-22 - Meute Toomai

Pinocchio

Pinocchio braucht unsere Hilfe, er will ein echter Junge werden. Er sucht Helfer, die ihn vor den Holzfällern beschützen und ihm gleichzeitig beibringen, ein echter Mensch zu werden. Gewisse menschliche Tugenden können ihm mit Hilfe von seinem Vater Giuseppe oder seinem besten Freund Jiminy Grille beigebracht werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
08.10 - 23.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivitäten
29.10	-	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	11:30 - 13:30	Schützenhaus Mettmenstetten	-
12.11	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung Wölfe
19.11	-	-	Fähreweekend/Spanferkel, keine Übung
26.11	15:00 - 17:00	Restaurant Sonnental Rossau	-
03.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Pfadi-Chlaus, Zeiten siehe Flyer
08.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
10.12	16:30 - 19:00	Flugplatz Hausen	Taschenlampe mitnehmen
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26